Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Palazzolo Sull'Oglio ODV



DELIBERAZIONE NR. 14/2022

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

L'anno duemilaventidue, il giorno 28 del mese di giugno, alle ore 18,00 nella sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalità prescritte dalle vigenti disposizioni legislative e dallo Statuto, sono oggi convocati a seduta i componenti del Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato.

All'appello risultano:

1.	BELOMETTI Faustino	Presidente	presente
2.	FINAZZI Paolo	Vice-Presidente	presente
3.	MARINI Laura	Consigliere	assente
4.	VOLPI Fabio	Consigliere	presente
5.	COMINARDI Pietro	Consigliere Giovane	presente

Assume l'incarico di segretario la dipendente amministrativa Corioni Elena la quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Belometti Faustino assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sotto indicato:

Oggetto ATTIVAZIONE CORSO FORMAZIONE ASPIRANTI VOLONTARI

Il Consiglio,

Visto lo Statuto della Croce Rossa Italiana Comitato di Palazzolo sull'Oglio – Organizzazione di Volontariato, redatto ai sensi dell'art.2 del D.M. 16 aprile 2014, registrato a Como il 24 settembre 2019 al n. 6114 serie: 1T di repertorio;

Visto il Provvedimento di proclamazione n. 04 del 20/02/2020 dell'Ufficio Elettorale Regionale con il quale è stato insediato il Consiglio Direttivo dello scrivente Comitato;

Visto il Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana rev. 3 dell'11 luglio 2020 approvata dal CDN tramite delibera n. 51;

Croce Rossa Italiana Comitato Locale di Palazzolo Sull'Oglio ODV



Ritenuto opportuno attivare un corso base di accesso presso la Sede di Breno al fine di ampliare il numero di volontari da adibire alle varie attività istituzionali;

DELIBERA

L'attivazione del Corso di Formazione per Volontari della Croce Rossa Italiana di Palazzolo sull'Oglio denominato "Breno 1".

La partecipazione al corso è regolata in conformità all'articolo 7.3 del Corso di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana rev. 3 dell'11 luglio 2020 approvata dal CDN tramite delibera n. 5.

Il termine di scadenza per le domande di ammissione è fissato per il 05/09/2022.

Il Direttore del corso è nominato nella persona di Angeli Marzia titolare della qualifica di Direttore di Corso.

Il corso avrà inizio il 06/09/2022 e sarà svolto in modalità Presenza, l'esame finale si terrà il 02/10/2022

Il programma del corso è parte integrante della presente ordinanza e corrisponde al Regolamento sul Corso di Formazione per Volontari e Dipendenti della Croce Rossa Italiana.

Copia del presente provvedimento viene trasmessa alla Commissione di Verifica sulla Qualità della Formazione per gli adempimenti di competenza.

Letto, confermato e sottoscritto.

Il Segretario verbalizzante (Elena Corioni)

Elia Coribi

Il Presidente (Faustino Belometti)